

Pachet articole birou

I.D.: 47297286

Data publicarii	16.06.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.927,16 RON - 3.927,16 RON

Descriere: Tus albastru 3x6,30=18,90;pix albastru 30x1,26=37,80;pix rosu 10x1,26=12,60;forfecute5x2,52=12,60;creioane 30x0,84=25,20;rigla 20x1,26=25,20 caiet studentesc 5x3,78=18,90;registru 100 file 5x11,76=58,80;marker tabla 10x2,94=29,40; cutie arhivare 30x3,36=100,80;cutie etichete albe 2x84,03=168,06;dosar plic 100x0,59=59,00; dosar cu sina 100x0,42=42,00;dosar incopciat 100x0,5=50,00;dosar pvc 50x0,59=29,50; scotch mare 3x3,36=10,08;folii protectie 10x8,40=84,00;pasta corectoare 10x2,94=29,40; agrafe mari 10x4,20=42,00;agrafe mici 10x1,68=16,80;agrafe mijlocii 10x2,52=25,20; capse 20x1,68=33,60;plic B4 cu burduf 50x1,26=63,00;CD-uri 100x1,26=126;DVD-uri 200x1,68=336,00;hartie A4(top) 60x13,45=807,00;alonje arhivare 3x31,51=94,53; plic C4 100x0,42=42,00;role etichete 5x5,04=25,20;sfoara bbc 10x5,04=50,40;cutter 15x1,68=25,20;post-it 10x2,10=21,00;decapsator 5x2,52=12,60;creta alba 70x8,40=588,00; capsator 10x15,13=151,30;perforator 5x13,45=67,25;scotch 5x1,68=8,40;lipici solid mare 20x4,20=84,00;pix gel albastru 30x1,26=37,80;pix gel negru 20x1,26=25,20;evidentiator 5x2,52=12,60;DVD-uri 8,7 GB 40x7,98=319,00;folii laminat(top)2x50,42=100,84
